
Na osnovu člana 16. stav 3. Zakona o Vladi Zeničko - dobojskog kantona - Prečišćeni tekst
(“Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj 7/10 i 3/23), a u vezi sa članom 12. Zakona o
ministarskim, vladinim i drugim imenovanjima Federacije Bosne i Hercegovine (“Službene novine
Federacije BiH”, broj: 12/03, 34/03 i 65/13), na prijedlog Ministarstva za rad, socijalnu politiku i
izbjeglice, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 15. sjednici, održanoj dana 11.04.2023. godine,
donosi

RJEŠENJE
o konačnom imenovanju predsjednika i članova Nadzornog odbora
JU „Penzionerski dom sa stacionarom“ Zeničko-dobojskog kantona

Član 1.
(Imenovanje Nadzornog odbora)

U Nadzorni odbor Javne ustanove “Penzionerski dom sa stacionarom“ Zeničko-dobojskog
kantona, na pozicije predsjednika i članova, na mandatni period od četiri godine, imenuju se:

1. Adnan Delić, predsjednik,
2. Kristijan Glavaš, član,
3. Emina Fejzić, član iz reda zaposlenih u ustanovi.

Član 2.
(Stupanje na snagu)

Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenim novinama Zeničko-
dobojskog kantona“.

Broj: 02-30-5924/23
Datum, 11.04.2023. godine
Z e n i c a

DOSTAVLJENO:
1x Ministarstvo za rad,socijalnu politiku i izbjeglice,
1x Imenovanim, putem Ministarstva,
1x JU „Penzionerski dom sa stacionarom“ Zeničko-dobojskog kantona,

putem Ministarstva,
1x „Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“,
1x a/a.

PREMIJER

Amra Mehmedić


